REGATE DES PINS PENCHES 2015

10/10/2015 au 11/10/2015
Mercredi 14 Octobre 2015 a 00.45 h.

(FReg2013 v.8.18 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

Course 1 provisoire en TEMPS REELS (Tous groupes : 47 participants)
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1 19434 VILLE DE ST MANDRIER DELESTANG Michel [AN S M] GR5 02:33:17 02:33:17
MAZOYER Elisabeth
39878 EPSILON RAMEIL Jean [CN MARINE TOULON] GR3 02:36:19 02:36:19 00:03:02 00:03:02
9252 TORNADA IV GRAUX Raphael [S N MOUISSEQUES] GR3 02:37:04 02:37:04 00:03:47 00:00:45
GRAUX Guillaume
4 80 MAJIC Il DEAGE Jean pierre [Y C TOULON] GR5 02:37:07 02:37:07 00:03:50 00:00:03
DEAGE Laurent
5 1337 ATRIA FREZE Helene [CN MARINE TOULON] GR4 02:38:00 02:38:00 00:04:43 00:00:53
FREZE Christian
6 37101 CAPRICCIO Il THOUARD Herve [CN MARINE TOULON] GR3 02:38:39 02:38:39 00:05:22 00:00:39
JEGO Ludovic
7 38901 YAJGIN GRANDJEAN Jacques [SNPM] GR3 02:39:15 02:39:15 00:05:58 00:00:36
GRANDJEAN Jimmy
8 18936 DALOA THOMAS DESESSARTS Michele [AN S M] GR5 02:42:01 02:42:01 00:08:44 00:02:46
THOMAS DESESSARTS Bruno
9 1277 CAPELLA LEGER Reunan [CN MARINE TOULON] GR4 02:42:02 02:42:02 00:08:45 00:00:01
LOVY Vianney
10 1501 MECENAT VOILE CNMT2 LEHMANN Erik [CN MARINE TOULON] GR4 02:43:16 02:43:16 00:09:59 00:01:14
REY Frederic
11 1366 MECENAT VOILE CNMTH1 TUTOY Benjamin [CN MARINE TOULON] GR4 02:43:18 02:43:18 00:10:01 00:00:02
LAURENT Francois-eudes
12 29166 ESPRIT DE MER COSTAMAGNA Jean GR2 02:43:49 02:43:49 00:10:32 00:00:31
Pierre [CLUB NAUTIQUE SALETTES CARQUEIRANNE]
LOGE Damien
13 35133 TETEENLR AUFORT Philippe [I.Y.C. HYERES] GR3 02:46:42 02:46:42 00:13:25 00:02:53
HECKER Catherine
14 1367 ELECTRA RAMEIL Antoine-teva [CN MARINE TOULON] GR4 02:47:25 02:47:25 00:14:08 00:00:43
GLASSON Julien
15 35372 GAUTHIER MARINE TALLENT Jean luc [S N MOUISSEQUES] GR2 02:48:55 02:48:55 00:15:38 00:01:30
AVRIL Jerome
16 28252 CIGALOUN PIERRIAU Michel [AN S M] GR3 02:49:33 02:49:33 00:16:16 00:00:38
TALBOT Herve
17 35345 TANTRUM ROTUNNO Mario [C N S CARQUEIRANNE] GR3 02:49:45 02:49:45 00:16:28 00:00:12
ISTRIA Christine
18 792 HIPPOPOTAMTAM BARCELO Kevin [S N MOUISSEQUES] GR4 02:49:50 02:49:50 00:16:33 00:00:05
PRAUD manon
19 34781 GEMM 2 BECQUET Nathalie [A N S M] GR1 02:53:16 02:53:16 00:19:59 00:03:26
GORZERINO Guy
20 39696 TIKI TOO ACKER Nathalie [AN S M] GR3 02:53:17 02:53:17 00:20:00 00:00:01
VISIOLI Jean-dominique
21 1612 GALINETTE DUCHATELLE Michel [C N S CARQUEIRANNE] GR6 02:54:44 02:54:44 00:21:27 00:01:27
LEWDEN Serge
22 16689 CAPTAIN FLINT QUESTAIGNE Didier [SNPM] GR5 02:54:46 02:54:46 00:21:29 00:00:02
AUDOUKX Lise
23 1336 ALCOR DOCK Cecile [CN MARINE TOULON] GR4 02:55:00 02:55:00 00:21:43 00:00:14
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LAFFITTAN Marie-alexandra

24 7570 BIDULE POITOU Xavier [C N S CARQUEIRANNE] GR6 02:56:50 02:56:50 00:23:33 00:01:50
PITON Francois xavie

25 19786 GALICE BONNARIC Jean-claude [C N S CARQUEIRANNE] GR2 02:58:55 02:58:55 00:25:38 00:02:05
DELABYE Francis

26 1273 MIRA BOUTIN Jean-francois [CN MARINE TOULON] GR4 02:59:59 02:59:59 00:26:42 00:01:04
PINCHON PATRICK

27 3220 WINBOAT PERRIN Thierry [C N S CARQUEIRANNE] GR4 03:00:15 03:00:15 00:26:58 00:00:16
FONTANA Nicole

28 808 ZEN SOLATGES Jean louis [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:00:17 03:00:17 00:27:00 00:00:02
LAMBERT Aude

29 8089 GOUROU MORIZOT Jean-claude [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:01:00 03:01:00 00:27:43 00:00:43
PERTHUISOT Leopold

30 6523 TORNADA Il GRAUX Pascal [S N MOUISSEQUES] GR1 03:01:35 03:01:35 00:28:18 00:00:35
RIVOLET Christiane

31 13865 UTOPIA VENGUD Bruno [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:02:05 03:02:05 00:28:48 00:00:30
STRAZZULLA Jean yves

32 16616 VILLE D'OLLIOULES BESSON Jacques [A N S M] GR1 03:02:48 03:02:48 00:29:31 00:00:43
BESSON Eric

33 21978 TAILLEVENT MARTIN Olivier [C.V LES ISSAMBRES] GR6 03:05:10 03:05:10 00:31:53 00:02:22
LEJOLIVET Arnaud

34 14408 DIONYSA LAMARLE Frederic [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:05:27 03:05:27 00:32:10 00:00:17
FERRIER Michel

35 1093 POLLUX ROUSSEAU Pierre francois [CN MARINE TOULON] GR4 03:07:36 03:07:36 00:34:19 00:02:09
MICHOUD Guillaume

36 B 34 JOE BARRE FIEDLER Eric [AN S M] GR2 03:13:32 03:13:32 00:40:15 00:05:56
FIEDLER Chantal

37 9410 VIP THIEFFRY Francois [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:15:56 03:15:56 00:42:39 00:02:24
PIN Georges

38 35363 ARCHAOS MANAINS Jean-yves [AN S M] GR2 03:15:58 03:15:58 00:42:41 00:00:02
DUPLAN Martine

39 7250 CALLAS PERRET Cyrille [C N S CARQUEIRANNE] GR6 03:16:17 03:16:17 00:43:00 00:00:19
MATHIEU Nicolas

40 588 AN ALARCH TREMOR ROUAULT Yvon [CN MARINE TOULON] GR1 03:18:50 03:18:50 00:45:33 00:02:33
BALOUX Laurent

a1 183 TOUCAN TOCO XXXXXXXXXXXXXXXXK GR4 03:19:02 03:19:02 00:45:45 00:00:12

42 16 MEDITATION IV GILLION Sylvie [AN S M] GR1 03:19:17 03:19:17 00:46:00 00:00:15
GILLION Jean-christophe

43 15 PEINTURE FRAICHE HELLUIN Guy [SNPM] GR4 03:24:45 03:24:45 00:51:28 00:05:28
COSPERG Jean-Louis

44 836 PETIT LOUP ROBIN SANDRINE [SNPM] GR1 03:24:55 03:24:55 00:51:38 00:00:10
ROBIN MARIE

45 29 ELFI DESIRE Pierre [AN S M] GR3 03:26:58 03:26:58 00:53:41 00:02:03
VILLEROY Evelyne

46 17 KALA-NAG RAIMOND Germain [AN S M] GR1 03:42:47 03:42:47 01:09:30 00:15:49
LE GALL Herve

47 393 RA RUGGIERI Antoine [SNPM] GR1 03:47:20 03:47:20 01:14:03 00:04:33

BARCELO Nicolas

MAILLARD Yves, Président du Comité de Course

TRIGNAN Charles, Président du Jury




